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
32m²,excellent état. LOUÉ 370€ /
mois hors charges (plus 58€ de 
charges). Taxe foncière 621€. 
Chauffage électrique. Il se compose 
d'une grande pièce principale 
avec les espaces salon, chambre 
et cuisine délimités et une salle 
de bain. Cet appartement dispose 
d'une cave privative. CLASSE 
ÉNERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B.

V o u n e u i l - s o u s - B i a r d , 
Les Deux Mazais, Terrain 
constructible, viabilisé d'une 
superficie d'environ 531 m². 
Libre de constructeur. Petit 
lotissement tranquille de 8 
lots. Environnement calme. A 5 
minutes de la gare. Accès rapide 
centre ville.

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

VOUNEUIL-SOUS-BIARD Honoraires inclus charge acquéreur

Classe énergie : C

3.50% TTC
(Prix 420 000 € hors honoraires)

434 700 €

SIREN : 799107990

Honoraires inclus charge acquéreur
4.39% TTC

(Prix 342 000 € hors honoraires)

Honoraires inclus charge acquéreur
7% TTC

(Prix 83 000 € hors honoraires)

Honoraires inclus charge acquéreur
7.69% TTC

(Prix 65 000 € hors honoraires)

CHALANDRAY

VOUNEUIL-SOUS-BIARD

POITIERS

VOUNEUIL-SOUS-BIARD

Classe énergie : B Classe énergie : E

Classe énergie : NCClasse énergie : C

Honoraires inclus charge acquéreur
3.83% TTC

(Prix 183 000 € hors honoraires)

349 000 €

190 000 €

88 810 €

70 000 €

VENTES
LOCATIONS
PROGRAMMES NEUFS
ESTIMATIONS

Denis et Halvard CHEVALIER 
22, avenue de la Libération 

POITIERS

05 49 52 56 86

AU CALME Superbe maison type longère 
d'env 254 m² ,rénovée. RDC: 
entrée, dégagement, cuisine 
ouverte, salle à manger, séjour/
salon, salle d'eau/salle de bain, 
arrière-cuisine équipée, wc. A 
l'étage : grand palier, 4 chambres 
dont une suite, SDE. Chauffage 
PAC. Cheminée. Toiture refaite. 
Pas de travaux à prévoir. Grange 
attenante. Jardin clos et arboré 
d'environ 4 000 m². Dépendances.

Réf 00588

Réf 00570

Réf 00573

Réf 00508

Réf 00507

Deux Maisons en pierre. La première maison de maître d'environ 130 m² très bon état et très stylée, comprend 
au RDC : entrée, séjour-salon avec cheminée, cuisine, sous-sol avec cellier, cave et chaufferie. Au 1er étage, 2 
chambres dont une avec dressing, SDE, bureau. Au 2nd, grande chambre mansardée. DPE C. La deuxième maison 
très cosy, bon état, se compose au RDC : séjour-salon, cuisine. A l'étage, 2 chambres, SDE. Garage. DPE E. Parcelle 
1485 m². Proche école, transports. Nombreux commerces à proximité, complexes sportifs. Chauffage gaz.

www.a-immobilier.fr

12094705.indd   1 25/04/2025   09:43



SYNDIC DE COPROPRIÉTÉ - GESTION - LOCATION - TRANSACTION

17 Rue Alsace Lorraine
Poitiers

05 49 30 73 73 - www.agencebsh.com 

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

POITIERS POITIERS

Classe énergie : D Classe énergie : DRéf 564 Réf 2025651

Honoraires inclus charge acquéreur Honoraires inclus charge acquéreur(Prix 420 000 € hors honoraires) (Prix 450 000 € hors honoraires)4.52% TTC 4.44% TTC
439 000 € 470 000 €

Exclusivité, Poitiers Blossac, appartement d'exception avec jardin privatif 
de 350 m², piscine et parking. Cet appartement comprend entrée, WC, 
antichambre, cuisine séparée aménagée, salon, 2 chambres, une sdb 
avec douche, baignoire et WC. L'ensemble des pièces est tourné vers 
l'extérieur, avec accès terrasse et jardin. Piscine de 4x8m chauffée par 
pompe à chaleur. A visiter rapidement !

POITIERS BREUIL MINGOT, venez découvrir cette Maison d'environ 146 m² 
avec dépendances, terrasse et piscine. Au rdc, entrée desservant  séjour 
avec poêle, cuisine ouverte aménagée, buanderie, cellier, 3 chambres,  
WC, et sde. A l'étage,  suite parentale avec sde et WC. Véranda donnant sur 
la terrasse et la piscine, garage avec cave, second garage avec 2 appentis. 
Terrain clos et arboré d'environ 1800 m². A visiter rapidement.

MONTAMISE POITIERS

Classe énergie : A Classe énergie : CRéf 2024580 Réf 2024607
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
terrain d’une superficie de 5 722 m² environ.

Classe énergie : D Classe énergie : D     Réf 4157 Réf 4166

220 500 € 561 750 €Honoraires inclus charge acquéreur Honoraires inclus charge acquéreur5% TTC 5% TTC(Prix 210 000 € hors honoraires) (Prix 535 000 € hors honoraires)

Dans le centre bourg de Vouillé, proche des commodités, belle propriété du XVIIème 

siècle composée d'une maison principale comprenant au RDC : Entrée-dégagement, 
vaste séjour-salon avec cheminée, bureau, cuisine aménagée, arrière-cuisine-
buanderie, chaufferie, wc. Au 1er étage : Palier-dégagement, 5 chambres, salle de bains, 
salle d'eau, wc. Au 2ème étage : Studio, grenier aménageable. Chauffage central au 
gaz de ville. Nombreuses dépendances (2 granges, atelier, maison annexe, auvents). 
Possibilités de stationnement. Beau parc clos et arboré d'une superficie de 6 227 m². 
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le 
site Géorisques : https://www.georisques.gouv.fr .

VOUILLE

POITIERS - PLATEAU SAINT-BENOIT

Classe énergie : D Réf 4168

 
A deux pas des commerces, écoles.... Spacieux séjour avec cheminée - salle à manger 
- véranda avec vue panoramique, cuisine, cellier-buanderie, 3 ch, wc, salle d'eau. 
A l'étage : Chambre. En rez-de-jardin : Bureau, vaste garage. A l'abri des regards, 
piscine avec pool house agrémenté. L'ensemble sur un terrain d'une superficie de 
1 734 m² environ.

Maison (167m² hab) comprenant : Entrée, cuisine, loggia, terrasse, séjour-salon 
avec cheminée, wc, 3 ch, bureau, sde, sdb. Au sous-sol : Atelier, chambre, salle de 
jeux, chaufferie et cave. Annexe : Appartement de type II (56m² env.) séjour, cuisine, 
chambre, salle d'eau et wc. Vaste garage. L'ensemble sur un terrain d'une superficie 
de 138 124m².

Classe énergie : D Classe énergie : FRéf 4170 Réf 4123

357 000 € 693 000 €Honoraires inclus charge acquéreur Honoraires inclus charge acquéreur5% TTC 5% TTC(Prix 340 000 € hors honoraires) (Prix 660 000 € hors honoraires)

MONTAMISE SAINT BENOIT

535 500 € Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC (Prix 510 000 € hors honoraires)

DANS NOS VILLES.FR

L'IMMOBILIER - Poitou
ACHAT - VENTE - INVESTISSEMENT - LIFESTYLE

MAI 2025 - N°379 Magazine gratuit d'annonces et actualités immobilières

Ces communes
boostées par le tourisme.   

La négociation immobilière :
Comment fixer le bon prix, 

comment négocier ? 

DPE de complaisance, fiabilité… : 
comment restaurer la confiance 

des Français sur les DPE.
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